SECAO JUDICIARIA DO PARA
Subsecdo Judiciaria de Altamira

COMUNICADO - SJPA-ATM-DISUB

GABARITO DEFINITIVO - PROVA

QUESTAO
01-E
02-C
03-C
04— C
05-C
06— E
07-E
08—E
09-E
10-C
11-C
12-C
13-C
14-E
15-E
16-E
17-C
18-E
19-C
20—E

RESULTADO PRELIMINAR — Ordem Classificatoria

Nota
Nota prova | Resultado
Classificagao Nome/inscrigao prova L . Situagao
subjetiva final
objetiva
Fihama Aline Lima Alho
1 16 6,5 22,5
Ritter (n° 12) Aprovado
Joana Lima Souza
2 13 9,2 22,2
(n°13) Aprovado
Caio Monteiro da Silva
3 16 6 22
(n° 04) Aprovado
Ana Eduarda Bezerra da
4 Silva 11 8,5 19,5
(n°02) Aprovado
Joseane de Franca Silva
5 12 6,5 18,5
(n° 14) Aprovado




Rayssa Gardenia da Silva

6 Chaves 12 6,25 18,25

(n°19) Aprovado

Maria Rita Ribeiro Feu
(n°17) Aprovado

Nicolas Batista Rocha
8 10 7,65 17,65
(n° 18) Aprovado

Walaci Santos Dantas
- 13 5,25 18,25
(n°21) Desclassificado

Cilene Cristina de Brito da
- Silva 14 4 18

(n° 06) Desclassificado

Elias Mateus Alves Pereira

(n° 09) Desclassificado

Kirlane Ariele Correa e Silva
- 12 5,2 17,2 3
(n° 16) Desclassificado

Brenda Bezerra do Espirito
- Santo 12 44 16,4
(n° 03) Desclassificado

Aksia Cherlen Mendes
- Carvalho 12 4 16
(n°01) Desclassificado

Julia Souza da Silva
- 10 5,4 15,4
(n° 15) Desclassificado

Daniela Freitas Dias
- 12 3,25 15,25 »
(n° 08) Desclassificado

Emilly Lima da Costa
- 10 4,7 14,7
(n°10) Desclassificado

Clemilda Nascimento da
- Silva 13 1,5 14,5

(n°07) Desclassificado

Conforme item IX do edital n. 01/2024, de 19 de margo de 2024, estdo desclassificados os

candidatos que ndo alcangaram a nota minima de 6.0 (seis) pontos na prova subjetiva (redacao).

Os candidatos poderao interpor recurso sobre as notas da prova subjetiva no prazo de até 2
(dois) dias uteis, contadoa partir da divulgagdo do resultado preliminar, no horario das 09 as 14 horas, por

meio de envio do recursoao e-mail sesap.atm@trfl.jus.br.

O resultado definitivo do certame serd publicado na data provavel de 03/06/2024. Nao havera

reexame de recursos.

Altamira, data da assinatura digital.

Milton Araujo Ferreira
Presidente da Comissdo do Processo Seletivo
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